ДЕIIАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

f.Владимир Nlll26.03.2020 г.

В соответствии пунктом б протокола совещания у Заместителя
председателя Правительства Российской Федерации М,ш. Хуснуллина от lб
марта 2020 г. Nэ МХ-Пl6-23пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Признать утратившим силу приказ департамента транспорта и дорожного
хозяйства администрации Владимирской области от 18,02.2020 г. J\b 29
<О введении временного ограничения движения по автомобильным дорогам
общего пользования регионЕUIьного или межмуницип€tJIьного значения).

2, ГБУ <Владупрадор> (М.Ф.Климов):
- до 27.0З.2020 г. опубликовать на официальном сайте ГБУ <Владупрадор>
httр://uрrdоrЗЗ.ru/ и в средствах массовой информации объявление о
неприменении на весенний период 2020 года временного ограничениrI движения
по автомобильным дорогам региоЕ€цьного или межмуниципЕlльного значения;
- проинформировать УГИБДД УМВД России по Владимирской области и
ТОТКГАД] по Владимирской области Восточного МУГАДН ЦФО
(г. Владимир) о неприменеЕии на весенний период 2020 года временного
ограничениJI движения по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципЕчIьного зпачения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикЕцlа оставляю за собой.

Щиректор департамента А..Щ.Косилов

О прuзнанuu ytпpamunuf,lL|t сuлу прuказа
de парmаuе нпа пранс порmа u dороэtсноzо
хо зяйсmва аdмuнuсtпрацuu Влаdtu,tuрской
обласmu оп 18.02.2020 z. М 29